
Zarządzenie nr 481/2017

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego części nieruchomości
gruntowej położonej w Lesznie,  oznaczonej geodezyjnie jako obręb Gronowo,

ark. m. 114, dz. nr 453/1, 453/2, 453/3, 453/4, ark. m. 115, dz. nr 452/1, 452/2,
452/3, 452/4, ark. m. 105, dz. nr 344, ark. m. 108, dz. nr 351/2.

Na podstawie §  2 - 4 Uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21
lutego 2008 r.  w sprawie  zasad gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554)

zarządzam:

§ 1

Nabyć  nieodpłatnie  w trybie  art.  39  ust.  3  ustawy z  dnia  08  września  2000 r.  o
komercjalizacji  i  restrukturyzacji  przedsiębiorstwa  państwowego  „Polskie  Koleje
Państwowe”  (Dz.  U.  z  2017 r.,  poz.  680)  prawo użytkowania  wieczystego  części
nieruchomości gruntowej położonej w Lesznie, oznaczonej geodezyjnie jako obręb
Gronowo, ark. m. 114, dz. nr 453/1 o pow. 0,0127 ha, nr 453/2 o pow. 0,0163 ha, nr
453/3 o pow. 0,0071 ha, ark. m. 115, dz. nr 452/1 o pow. 0,0133 ha, nr 452/2 o pow.
0,0369 ha, nr 452/3 o pow. 0,0212 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi
księgę wieczystą nr PO1L/00053465/3 oraz ark. m. 114, dz. nr 453/4 o pow. 1,8188
ha, ark. m. 115, dz. nr 452/4 o pow. 1,3965 ha, ark. m. 105, dz. nr 344 o pow. 0,2259
ha, ark. m. 108, dz. nr 351/2 o pow. 0,9229 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie
prowadzi  księgę  wieczystą  nr  PO1L/00048630/3,  z  przeznaczeniem  na  zadania
własne Miasta Leszna w dziedzinie transportu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.


